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1. Tén mau : JOTAFLOOR TOPCOAT COMP.A
Name of sample
2. SO lugng : 01
Quantity
3. Mo ta : Comp. A : Khoang 1 L chét long mau tring/ I L of white liquid
Description Comp. B : Khoang 1 L chét 1éng mau vang/ I L of yellow liquid
4. Ngay nhan mau : 26/06/2009
Date of receiving .
5. Noi gdi mau : CONG TY TNHH SON JOTUN VIET NAM .
Customer SO 1, PUONG SO 10, KCN SONG THAN 1, DI AN, BINH DUONG
6. Diéu kién thir nghiém : Nhiét do va do am phong thtr nghiém(25 + 3)°C; (60 + 5) % RH
Test condition Temperature and humidity at test lab

Til¢ pha A:B=4:1 (theo thé tich)
Mixing ratio A : B =4 : 1 (by volume)
7. Thoi gian thir nghiém : 27/06/2009 — 09/07/2009

Test period
8. Két qua thir nghiém
Test result
Tén chi tiéu Phuong phap thir Kok quiiht:
nghiém
Characteristics Test methods
Test results
1. Khdi luong riéng (6 25°C)/ Density (at 25°C), g/mL ISO 2811-1: 1997 1,307
2. DO min/ Fineness, um ASTM D 1210 -96 5
3. D06 nhét dong luc h(_)’c (may do d6 nhét Brookfield ASTM D 2196 - 99
RVF, & 25°C, kim s0 4), mPa.s

Dynamic viscosity (Brookfield viscometer model
RVF, at 25°C, spindle 4)

. Tf}c do quay/ Speed: 10 rpm 1 800
o Toc dd quay/ Speed: 20 rpm 1350
SAU KHI PHOI TRON/ SAMPLE AFTER MIXING
4. Thoi gian kho / Drying time ASTM D 1640 — 99
o Kho bé mat / Surface dry, h 3,0
e Kho hoan toan / Hard dry, h 4,0
TRUONG PTN HANG TIEU DUNG PHO GIAM POC
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS Z ACE DIRECTOR
TESTING LABORATORY ®
(A
NGUYEN PHUGC HAI »ERANTHI MY HIEN
1. C4c két qud thit nghiém ghi trong phi€u nay chi c6 gid tri d6i véi miu do khach hing giti dén./ Test results are valid for the namely submitted samples(s) only.
2. Khong dudgc trich sao mot phin phi&u k&t qua thit nghiém nay néu khong ¢6 su dong ¥ biing vin bin clia Trung tim Ky thudt 3. N/A: khong dp dung.
This Test Report shall not be reproduced, exc eptin /ull w 1llmul the written appro wval of Quatest 3. Not applicable

3. Tén méu, tén khich hang dugc ghi theo yéu ciu clia ndi glti mau./ Name of \IHN[JI( and customer are written as customer’s request.
4. b6 khong ddm bao do md rong - wdc lugng dugc tinh véi k=2, mife tin ¢ iy 95 %. Khdch hang c6 thé lién hé theo dia chi du6i d€ bi€t thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % ('nujulmu Iz vel. Please contact Quatest 3 at the below address for further m/‘mmuu n.

Head Office: 49 Pasteur, Q1, H3 Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 38294274 Fax:(84-8) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, Pong Nai  Tel: (84-61) 3836212  Fax: (84-61) 3836298 E-mail: qt-dichvutn@quatest3.com.vn
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1. Tén mau : JOTAFLOOR TOPCOAT COMP.B

Name of sample
2. S6 luong : 01

Quantity
3. Mo ta : Khoang 1 L chit long mau vang

Description 1 L of yellow liquid
4. Ngay nhan mau : 26/06/2009

Date of receiving
5. Noi g&i mau : Cf)NG TY TNHH SON JOTUN VIET NAM

Customer SO 1, PUONG SO 10, KCN SONG THAN 1, DI AN, BINH DUONG

6. Diéu kién thir nghiém  : Nhiét d6 va d6 4m phong thir nghiém(25 + 3)°C; (60 + 5) % RH
Test condition Temperature and humidity at test lab

7. Thoi gian thir nghiém : 27/06/2009 - 09/07/2009
Test period

8. Két qua thir nghiém

Test result
Tén chi tiéu Phuong phép thir | Két qua thir nghiém
Characteristics Test methods Test results

1. Khdi luong riéng (6 25°C)/ Density (at 25°C), g/mL | 1SO 2811-1 : 1997 0,940
TRUONG PTN HANG TIEU DUNG PHO GIAM POC
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS VICE DIRECTOR

TESTING LABORATORY

A
NGUYEN PHUOC HAI

1. Cic k&t qua thit nghiém ghi trong phi€u nay chi c6 gid tri d6i vdi miu do khadch hang giti d€n./ Test results are valid for the namely submitted samples(s) only.
2. Khong dugc trich sao mdt phin phi€u k&t qua thit nghiém niy néu khong ¢6 sy dong ¥ bing viin bin clia Trung tim Ky thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written approval of Quatest 3.
3! Tén miu, tén khach hiang dugc ghi theo yéu ciu clia ndi giti mdu/ Name of sample and customer are written as customer’s request.
4. D khong ddm bao do md rong udc lugng dudc tinh véi k = 2, mdc tin cdy 95 %. Khich hang cé thé lién hé theo dia chi du6i d€ biét thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information.

N/A: khong dp dung.
Not applicable

Head Office: 49 Pasteur, Q1, H5 Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 38294274  Fax:(84-8) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, Péng Nai  Tel: (84-61) 383 6212  Fax: (84-61) 3836298 E-mail: gt-dichvutn@quatest3.com.vn
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